
 

MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 
 

U  s  n  e  s  e  n  í 
z pátého zasedání Zastupitelstva města  Kralovice, konaného dne 12. září 2007 od 18.00 hod. 

ve velkém sále Lidového domu v Kralovicích 
 
 
Zastupitelstvo města po projednání    schvaluje  : 
73) Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2007 – Požární řád města Kralovice. 
74) Dodatek č.4 smlouvy o dílo č. 3/2004 na převedení současné grafické formy územního plánu 

skenované nad rastrovým podkladem nad vektorovou digitální mapu. Cena díla 66.640,-Kč. 
75) Odprodej zbývajících městských bytů v domech, kde již byl odprodej realizován (byty č. 546/1, 

546/4, 546/5, 548/2 a 548/3 v ulici Na Palcátech, byty č. 555/3 a 555/9 v Mírové ulici, byt 595/7 
v Průběžné ulici  a 533/2 v Alešově ulici) formou navrženou bytovou komisí města Kralovice a 
Městskou bytovou správou Kralovice současným nájemníkům. Při platbě kupní ceny do 30 dnů 
od podpisu smlouvy bude prodejní cena činit 80% z ceny stanovené úředním odhadem. Při platbě 
minimálně 50% kupní ceny stanovené úředním odhadem při podpisu smlouvy a zůstatku 
v pravidelných rovnoměrných splátkách po dobu 36 měsíců (úhrada 40% částky stanovené 
úředním odhadem) bude prodejní cena činit 90 % z ceny stanovené úředním odhadem. Při platbě 
minimálně 20% kupní ceny stanovené úředním odhadem při podpisu smlouvy a zůstatku 
v pravidelných rovnoměrných splátkách po dobu 60 měsíců (úhrada 80% částky stanovené 
úředním odhadem) bude prodejní cena činit 100 % z ceny stanovené úředním odhadem. 

76) Finanční příspěvek ve výši 50.000,-Kč  na vybudování kamerového systému k zabezpečení 
areálu muzea v Mariánské Týnici. 

77) Rekonstrukci vybavení pracoviště kontroly a registrace Odboru obecní živnostenský úřad 
Městského úřadu Kralovice firmou My Dva holding a.s. za celkovou cenu 175.000,-Kč  
a pracoviště Odboru životního prostředí MěÚ za cenu 60.000,-Kč. 

78) Realizaci 2. etapy orientačního systému města Kralovice za cenu 180.000,-Kč. 
79) Smlouvu číslo Z-S24-12-8120006349 uzavíranou s firmou ČEZ Distribuce a.s., na realizaci 

přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie v lokalitě za školou, cena 
díla 1,026.000,-Kč bez DPH. 

80) Rekonstrukci chodníků, autobusové zastávky a veřejného osvětlení v Mariánském Týnci  
za celkovou cenu ve výši 1,323.000,-Kč. 

81) Rekonstrukci venkovních omítek Základní školy praktické Kralovice za celkovou cenu  
550.000,-Kč. 

82) Výměnu vrat původních garáží objektu hasičské zbrojnice v Kralovicích za celkovou cenu 
180.000,-Kč. 

83) Rozpočtové opatření města Kralovice č.3/2007. 
84) Odprodej pozemku st.p.č. 223/3 o výměře 326 m2 v k.ú. Kralovice u Rakovníka  Aleně 

Purkarové bytem Kralovice, Průběžná 597 za celkovou cenu 150.000,-Kč. 
85) Odprodej pozemku p.č. 202/2 o výměře 682 m2 v k.ú. Hradecko manželům Janě a Jaroslavu 

Blechovým bytem Hradecko 59 za cenu 30,-Kč/m2. 
86) Odprodej pozemku původ PK č. 5601/1 díl a) o výměře 3 m2 v k.ú. Kralovice u Rakovníka  

Martinu Soukupovi bytem Kralovice, Žatecká 387, za cenu 150,-Kč/m2. 
 
 
 



87) Směnu pozemků mezi městem Kralovice ( pozemek p.č. 163/6 o výměře 30 m2 oddělený 
z pozemku p.č. 163/1  a pozemek p.č. 165/1 o výměře 58 m2 oddělený z pozemku p.č. 165 vše 
v k.ú. Kralovice u Rakovníka) a manželi Jiřím a Anetou Grőnovými bytem Kralovice, Plzeňská 
899 ( pozemek p.č. 5594/37 o výměře 3 m2 , pozemek p.č. 166/2 o výměře 2 m2 oddělený 
z pozemků p.č 166 a st.p.č. 53/1 a pozemek p.č.166/4 o výměře 6 m2 oddělený z pozemku  
p.č. 166 vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka). Rozdíl ve výměře směňovaných pozemků činí 77 m2 
a manželi Grőnovými bude uhrazen před podpisem směnné smlouvy ve výši 150,-Kč/m2.  

88) Směnu pozemků mezi městem Kralovice (části pozemků p.č. 262, 265, 266, 5484/29  
a st.p.č.195/1 o celkové výměře 405m2 vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka) a firmou WITTMANN 
management ( části pozemků p.č. 5779/11, 5779/12 a st.p.č.180/2 o celkové výměře 404 m2 vše 
v k.ú. Kralovice u Rakovníka). Jedná se o vypořádání pozemků v lokalitě vedle Spořitelny. 

89) Prodej části pozemku p.č. 5207/33 v k.ú. Kralovice u Rakovníka ( část nově odděleného 
pozemku p.č. 5207/76 o výměře   800 m2) včetně betonové základové desky  p. Karlu Stančovi  
a pí Jaroslavě Černé na stavbu rodinného domku za celkovou cenu 95.000,- Kč. 

90) Nákup části pozemku původ PK č. 4066 o výměře cca 220 m2 v k.ú. Kralovice u Rakovníka 
v souvislosti s úpravou Voleského rybníka za cenu 7,-Kč/m2. 

 
Zastupitelstvo města  ukládá  : 
91) Radě města Kralovice připravit návrh systému na poskytnutí příspěvku na opravu kostela  

sv. Petra a Pavla v Kralovicích. 
Termín : do příštího zasedání zastupitelstva města                       Kontrola : v zastupitelstvu města 

92) Radě města Kralovice zajistit vyřízení všech bodů usnesení z dnešního zasedání zastupitelstva 
města. 
Termín : do příštího zasedání zastupitelstva města                       Kontrola : v zastupitelstvu města 

 
 
 
 
 
                MVDr. Tomáš Soukup                                                                  Ing. Rudolf Salfický 
                        místostarosta                                                                                    starosta 
 
 
 
 
 
 

Ověřovatelé zápisu : 
                                               Ing. Jaroslav Bulín              Zdeněk Václavík 


